
CIRCUÍTO DUATLON ESTRADA 2013

PROBAS: 

XXIII DUATLON CIDADE DE LUGO

VII DUATLON CONCELLO DE GUITIRIZ

II DUATLON CONCELLO DE NOIA

Absoluta Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 CAMILA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL JNF 1 1 200 2

2 VERONICA MONTES VILLAR A.D. FOGAR ABF 2 3 2 4

3 PRISCILA SUAREZ MENDEZ TRIATLON FERROL ABF 4 6 5 9

4 CARLA CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDF 5 5 9 10

5 SILVIA VEIRA PORTELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 200 7 4 11

6 MARINA GONZALEZ RODRIGUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 200 10 3 13

7 ROCIO PORTO ARIAS TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 9 18 6 15

8 Mª BELEN LEMAT CABRAL WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 11 9 7 16

9 MARTA BARBEITO DOMINGUEZ A.D. FOGAR ABF 7 12 200 19

10 MARGARITA VILLAVERDE ROSALESTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 12 13 10 22

11 SILVIA DEIRA BARCALA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 200 17 11 28

12 IRIA FERNANDEZ FONTENLA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 15 14 200 29

13 MARIA CRISTINA SANTIAGO MARTINEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 14 15 200 29

14 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 17 21 13 30

15 ANA MARIA LOPEZ CRUZ TRI OURENSE ABF 16 200 16 32

16 PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ BEARIZ TRIATLON ABF 22 22 18 40

17 MARÍA SOUTO PRIETO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 18 23 200 41

18 LETICIA BAÑA CALVO TRIATLON FERROL JNF 200 25 17 42

19 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 20 24 200 44

20 BETHAN AMI HALL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 25 27 21 46

21 CAROLINA BASANTA FOUZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 24 26 22 46

22 PAULINA ANDREA MOSQUERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 27 29 200 56

23 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF 200 200 1 201

24 AIDA VALIÑO GOMEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF 200 2 200 202

25 INES SANTIAGO MORÓN TRIATLON FERROL CDF 3 200 200 203

26 DIANA COTÓN VÁZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNF 200 4 200 204

27 CARMEN GOMEZ CORTES TRIATLON FERROL CDF 6 200 200 206

28 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 200 200 8 208

29 SARA GUERRERO MANSO AD NAUTICO DE NARON CDF 200 8 200 208

30 AROA FREIJE TORNEIRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDF 8 200 200 208

31 IRENE SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNF 10 200 200 210

32 LORENA GARCIA LAGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 200 11 200 211

33 ALMUDENA VAZQUEZ FERNANDEZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 200 200 12 212

34 IRIS SOTO BLANCO CLUB OLIMPICO DE VEDRA SUB23F 13 200 200 213

35 ESTEFANIA SANDE VARELA TRIATLON FERROL SUB23F 200 200 14 214

36 HELENA FERNÁNDEZ LAGO CLUB NATACION RIVEIRA ABF 200 200 15 215

37 BLANCA LABANDEIRA FERNÁNDEZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 200 16 200 216

38 PALOMA HERBELLO HERMELO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABF 200 200 19 219

39 ALBA LEMA SEOANE CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNF 200 19 200 219

40 JESSICA INES MUIÑOS REYES TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABF 19 200 200 219

41 SANDRA SOBREIRA OTERO CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 200 200 20 220



42 MAR VILLAR ZAMUZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABF 200 20 200 220

43 EVA TEIJEIRO MARTORELL TRIATLON FERROL ABF 21 200 200 221

44 ANA MARIA VARELA YAÑEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 23 200 200 223

45 LUA VIDAL LAMAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDF 26 200 200 226

46 SARA RIAL GARCÍA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 200 28 200 228

47 ESTELA DIAZ GONZALEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDF 28 200 200 228

48 MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIERREZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V2F 29 200 200 229

49 XULIA DAVIÑA FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 200 30 200 230

50 UXIA BARBOSA RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 200 31 200 231

CATEGORÍAS FEMININAS

Cadete Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 CARLA CASTAÑO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDF 5 5 9 10

2 INES SANTIAGO MORÓN TRIATLON FERROL CDF 3 200 200 203

3 CARMEN GOMEZ CORTES TRIATLON FERROL CDF 6 200 200 206

4 SARA GUERRERO MANSO AD NAUTICO DE NARON CDF 200 8 200 208

5 AROA FREIJE TORNEIRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDF 8 200 200 208

6 LUA VIDAL LAMAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDF 26 200 200 226

7 ESTELA DIAZ GONZALEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL CDF 28 200 200 228

8 XULIA DAVIÑA FERNANDEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 200 30 200 230

9 UXIA BARBOSA RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO CDF 200 31 200 231

Junior Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 CAMILA ALONSO ARADAS TRIATLON FERROL JNF 1 1 200 2

2 LETICIA BAÑA CALVO TRIATLON FERROL JNF 200 25 17 42

3 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 20 24 200 44

4 DIANA COTÓN VÁZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNF 200 4 200 204

5 IRENE SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNF 10 200 200 210

6 ALBA LEMA SEOANE CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNF 200 19 200 219

7 SARA RIAL GARCÍA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNF 200 28 200 228

Sub23 Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 SILVIA VEIRA PORTELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23F 200 7 4 11

2 MARÍA SOUTO PRIETO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 18 23 200 41

3 CAROLINA BASANTA FOUZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23F 24 26 22 46

4 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 200 200 8 208

5 IRIS SOTO BLANCO CLUB OLIMPICO DE VEDRA SUB23F 13 200 200 213

6 ESTEFANIA SANDE VARELA TRIATLON FERROL SUB23F 200 200 14 214

7 SANDRA SOBREIRA OTERO CLUB ATLETISMO PORRIÑO SUB23F 200 200 20 220

Veterán 1  Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 Mª BELEN LEMAT CABRAL WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1F 11 9 7 16



2 PAULINA ANDREA MOSQUERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 27 29 200 56

Veterán 2  Feminina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 MARÍA MERCEDES ULLOA GUTIERREZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V2F 29 200 200 229

CLUBES FEMININOS: LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 200 1 1 2

2 TRIATLON FERROL 1 2 4 3

3 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3 4 2 5

4 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2 3 3 5

5 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4 200 200 204

6 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 200 5 200 205

Absoluta Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 1 1 200 2

2 ANTONIO SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 2 2 200 4

3 LUIS CALVO CASTRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 5 4 1 5

4 BRAIS CANOSA FERNÁNDEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 3 3 200 6

5 JOSÉ ÁNGEL PENAS TALLÓN TRIATLON FERROL ABM 200 7 2 9

6 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 4 5 200 9

7 DIEGO GONZALEZ MARTINEZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM 200 8 5 13

8 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 15 10 9 19

9 ANDRÉS CENDÁN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 7 13 16 20

10 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRADEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 6 14 30 20

11 LUIS ALBERTO PAREDES COYA CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 18 200 3 21

12 LUCAS ESCANEO MACIÑEIRAS CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 200 16 7 23

13 ISMAEL LAGO MONROY CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 12 200 11 23

14 DANIEL PÉREZ LORENZO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 16 12 14 26

15 FRANCISCO CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 20 11 17 28

16 ANDRES LOPEZ TORRES CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V2M 11 17 53 28

17 MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUCOT. MURALLA LUGO ABM 10 18 200 28

18 JOSE RAMON JACOME MAZAS CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 19 21 19 38

19 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ C.T.ROCK N ROLL TEAM ABM 14 200 24 38

20 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 28 200 12 40

21 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALOCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 23 26 18 41

22 MANUEL ENRIQUE FANDIÑO CERQUEIRAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 30 20 21 41

23 ANXO LEMA SAAVEDRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 28 15 43

24 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 22 24 31 46

25 RICARDO GARCÍA SANCEDO ULTRASPORT-TEAM V1M 24 23 200 47

26 IVAN PEREIRA IGLESIAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 27 30 200 57

27 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 25 38 33 58

28 PEDRO ESCOLANTE BILBAO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 36 22 200 58

29 CESAR MONTES SANCHEZ CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 37 200 23 60



30 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTESCLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 32 200 28 60

31 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 33 27 200 60

32 DIEGO PÉREZ VIEITES CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 42 25 200 67

33 DANIEL BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 32 37 69

34 ALEXANDRE BECERRA GALEGO A.D. FOGAR ABM 46 200 27 73

35 MANUEL BARCIELA CAMIÑA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 45 200 29 74

36 BRAIS CUPEIRO PÉREZ TRIATLON FERROL ABM 87 37 38 75

37 FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPINTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 55 200 25 80

38 LUIS GARCIA LOPEZ A.D. FOGAR ABM 70 55 26 81

39 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 38 46 54 84

40 JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAMILWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 34 50 200 84

41 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN TRIATLON FERROL V1M 52 33 61 85

42 JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL V1M 40 45 200 85

43 ROBERTO BOGA SANDE T. MURALLA LUGO V1M 49 51 40 89

44 GABRIEL GACIAS FONT A.D. FOGAR ABM 41 48 200 89

45 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ A.D. FOGAR SUB23M 67 47 43 90

46 DAMIÁN MARTÍNEZ SÁNCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 58 34 66 92

47 JENSSEN GALAN PREGO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 39 200 55 94

48 FERNANDO ETUBA OROZCO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 47 49 200 96

49 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 44 53 200 97

50 ALBERTO TABOADA PINTOR A.D. FOGAR ABM 54 44 200 98

51 JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 200 39 60 99

52 ISMAEL LÓPEZ GONZÁLEZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 200 60 45 105

53 EDUARDO PÉREZ CAJARAVILLE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA SUB23M 51 54 200 105

54 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑOCLUB OLIMPICO DE VEDRA V1M 48 200 58 106

55 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 66 57 50 107

56 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 57 52 200 109

57 MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 200 31 79 110

58 ANTONIO IGLESIAS VILELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 71 40 92 111

59 BRAIS OTERO LESTÓN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 72 41 75 113

60 ANGEL PAZ BERMÚDEZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 62 67 52 114

61 DIEGO MAYO SOMOZA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 56 61 64 117

62 RAMON FERNANDEZ LAGO CLUB NATACION RIVEIRA V1M 74 200 44 118

63 JOSE ANGEL DÍAZ BAUTISTA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 79 63 57 120

64 PABLO SANTIAGO LOPEZ TRIATLON FERROL V1M 81 42 80 122

65 ROMULO SOTO VAZQUEZ BEARIZ TRIATLON ABM 82 75 49 124

66 MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 200 70 56 126

67 DAVID MIGUEZ DACOSTA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 68 72 59 127

68 ADRIAN CARNEIRO LORENZO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 60 85 68 128

69 ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 65 68 200 133

70 ALBERTO ASENSIO CAMPAZAS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 76 58 200 134

71 ENRIQUE MUIÑOS REYES TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 63 89 72 135

72 JUAN RAMON GONZALEZ CAAMAÑOTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 76 62 138

73 PABLO VILAS CABO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 69 77 71 140

74 ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 78 62 200 140

75 DAVID DOMINGUEZ MARIÑO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 77 66 200 143

76 SERVANDO PARDO ALONSO TRI OURENSE ABM 64 81 200 145

77 GUILLERMO DORADO MARTINEZ CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 89 80 69 149

78 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 88 65 153

79 LUÍS VILA ARIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 83 73 81 154



80 DIEGO PORTO CASTAÑO BIKESTRADA TRIATLON ABM 106 69 89 158

81 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO CLUB TRIATLON MORRAZO SUB23M 94 64 200 158

82 OSCAR JUSTO VILLANUEVA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA JNM 200 98 63 161

83 GABRIEL ALARCON SABARIS CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 73 90 200 163

84 MARCIAL REZA MONTENEGRO BEARIZ TRIATLON ABM 86 78 200 164

85 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIATRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 85 84 200 169

86 DAVID MARIÑO SOUTO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 100 200 73 173

87 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 114 71 104 175

88 ALBERTO GÓMEZ VILA BEARIZ TRIATLON ABM 104 83 93 176

89 ANGEL CAMPOS SANTIAGO BEARIZ TRIATLON ABM 112 97 83 180

90 MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUSTINTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 109 104 77 181

91 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL CDM 99 82 200 181

92 ANGEL CHAPARRO VELACORACHOTRI OURENSE ABM 95 87 200 182

93 JACOBO PEREZ CALVO TRIATLON FERROL ABM 200 109 76 185

94 JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 96 92 200 188

95 FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO SANFIZWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 101 200 88 189

96 FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRADOARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 90 99 200 189

97 RAFAEL ANTAS CANNAS BEARIZ TRIATLON V1M 113 95 96 191

98 ISMAEL REY VARELA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 98 93 200 191

99 PEDRO SALGUEIRO RILO CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 103 105 90 193

100 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 91 102 200 193

101 MIGUEL CORTIZO BOULLOSA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 111 86 200 197

102 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 105 200 94 199

103 MANUEL SALGUEIRO ALVAREZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 93 106 200 199

104 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPOSITOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 88 113 116 201

105 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES TRI OURENSE ABM 102 100 200 202

106 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 200 200 4 204

107 JOSE CARLOS RECAMAN HERMIDATRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 107 200 97 204

108 ENRIQUE MORAN GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 200 6 206

109 JOSE MANUEL PARDO LEIS T. MURALLA LUGO ABM 200 6 200 206

110 ENRIQUE CRESPO PAZOS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 108 111 99 207

111 JOSE LUIS DORADO VIEITEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 200 8 208

112 ELPIDIO GOMEZ SOUSA BEARIZ TRIATLON V1M 8 200 200 208

113 JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 124 200 85 209

114 FELIPE DOMINGUEZ MARIÑO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 108 101 209

115 JOSÉ MARÍA CAAMAÑO MONTEAGUDOARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 200 101 108 209

116 MIGUEL DAPORTA MÉNDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 200 9 200 209

117 ADRIAN VAZQUEZ FERNANDEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 9 200 200 209

118 FABIAN UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 200 10 210

119 IAGO MORENZA  PÉREZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM SUB23M 200 200 13 213

120 ISMAEL VIEITEZ PORTO TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRASUB23M 13 200 200 213

121 MIGUEL FIGUEIRA NUÑEZ CLUB NATACION RIVEIRA ABM 200 15 200 215

122 MATIAS BARREIRO RUIBAL CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 200 114 102 216

123 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO A.D. FOGAR SUB23M 121 96 200 217

124 FERNANDO ABAD ROCA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 17 200 200 217

125 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 200 19 200 219

126 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOLDESCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 200 200 20 220

127 JOSE LUIS LOUZAO TATO TRIATLON FERROL V1M 21 200 200 221

128 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZBIKESTRADA TRIATLON V1M 200 200 22 222

129 PABLO JESUS GARCÍA FREIRE BIKESTRADA TRIATLON ABM 200 119 107 226



130 ARTURO RAMOS FERROL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 26 200 200 226

131 JESUS DARRIBA FERRADAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 121 106 227

132 ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZCLUB TRIATLON OVIEDO V1M 120 117 111 228

133 CRISTÓBAL DIOS RÍOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 200 29 200 229

134 ALBERTO CANDAL VIQUEIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 29 200 200 229

135 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ BEARIZ TRIATLON ABM 31 200 200 231

136 LINO PORTELA CORDEIRO CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 200 200 32 232

137 ALBERTO SAR BOULLON DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM 200 200 34 234

138 JOSE RUBEN MONROY GONZALEZTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 200 35 235

139 JESÚS GONZÁLEZ LÓPEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 116 134 119 235

140 PEDRO ALBERTO GINES BLANCO CLUB DEPORTIVO PINARIUM ABM 200 35 200 235

141 MANUEL IGLESIAS SUAREZ BIKESTRADA TRIATLON ABM 35 200 200 235

142 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 200 36 236

143 PABLO LOURES DACOSTA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 126 200 110 236

144 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 200 36 200 236

145 ANTONIO MANUEL CAVADA GUTIERREZCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 200 200 39 239

146 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 136 116 123 239

147 IAGO LEIROS CARRERA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 118 122 200 240

148 ALEXANDRE ALONSO FERNANDEZCLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 200 41 241

149 ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V2M 128 132 113 241

150 JAIME TIZON DAVILA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 200 200 42 242

151 DAVID PARADA TEMBRA CLUB NATACION RIVEIRA ABM 200 43 200 243

152 ABEL IGLESIAS FUERTES TRI OURENSE ABM 123 120 200 243

153 ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZTRIATLON FERROL V1M 43 200 200 243

154 ALFONSO AGRASO TORRES CLUB TRIATLON NOIA ABM 127 200 117 244

155 FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZO CLUB NATACION RIVEIRA ABM 200 200 46 246

156 DIEGO PEREIRO ALONSO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 200 47 247

157 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V2M 200 133 114 247

158 ALBERTO VAZQUEZ OTERO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 200 200 48 248

159 OSCAR SILGUERO GARCIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 50 200 200 250

160 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ CO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 200 51 251

161 LUIS BALDÓ MACÍA A.D. FOGAR ABM 122 131 200 253

162 BASILIO SEIJAS FRANCO TRIATLON FERROL ABM 53 200 200 253

163 DELMIRO RODRÍGUEZ RAMOS ULTRASPORT-TEAM ABM 200 56 200 256

164 PABLO DIAZ GAY TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 132 135 126 258

165 JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 200 59 200 259

166 MARCOS UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 59 200 200 259

167 DAVID GARCIA PEREZ TRIATLON FERROL ABM 61 200 200 261

168 ANTONIO PEREZ QUEIRO CLUB TRIATLON NOIA ABM 145 200 120 265

169 GUSTAVO LÓPEZ MARTÍNEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 200 65 200 265

170 SERGIO MEILAN SANCHEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 137 128 200 265

171 ANXO RUANOVA FERNANDEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM 200 200 67 267

172 XIÁN HERRERA LANZÓS BIKESTRADA TRIATLON ABM 144 138 130 268

173 PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 137 131 268

174 DAVID IGLESIAS BARREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 200 200 70 270

175 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 131 139 200 270

176 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO BEARIZ TRIATLON V1M 200 200 74 274

177 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO TRI OURENSE V1M 200 74 200 274

178 JULIO FREIRE MUIÑO TRIATLON FERROL V1M 139 136 200 275

179 ROMAN REBANAL ALFAYA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 75 200 200 275



180 JORGE SABUGO SOUSA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 200 78 278

181 ALEJANDRO SANIN CARBIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 147 132 279

182 LUCIANO JESÚS CARRETERO SANCHEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 200 79 200 279

183 SERGIO NOGUEROL URRUTIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 140 140 200 280

184 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE V1M 80 200 200 280

185 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 141 200 140 281

186 DAIJIRO SAKITA DE MAGALHAES CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 200 200 82 282

187 MARIO CALDAS LOPEZ CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 138 200 144 282

188 RAUL GARCIA AGRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 200 200 84 284

189 JOSE FERNÁNDEZ CALVO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 84 200 200 284

190 JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 200 200 86 286

191 ALFONSO VEGA ABAL CLUB TRIATLON MORRAZO V2M 200 200 87 287

192 MANUEL NOVO BELLO CLUB NATACION RIVEIRA CDM 149 200 139 288

193 JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 147 200 142 289

194 PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 200 91 291

195 JORGE GARCIA CASTAÑON ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2M 200 91 200 291

196 ANTONIO REY CARBALLEIRA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 92 200 200 292

197 MIGUEL ANGEL DÉVORA JIMENEZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 149 145 294

198 MARCOS COSTA PEREIRA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 200 94 200 294

199 MARCOS CASTRO FARIÑA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 148 146 200 294

200 VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEIRAS.CICLISTA BARACALDESA ABM 200 200 95 295

201 CARLOS BRION SAMPEDRO CLUB NATACION RIVEIRA CDM 97 200 200 297

202 MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 200 200 98 298

203 IGNACIO PEREZ RODRIGUEZ BEARIZ TRIATLON V1M 200 200 100 300

204 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZC.T. EUROTRI ABM 200 200 103 303

205 FABIO CHAVES RODRIGUEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE ABM 200 103 200 303

206 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAA.D. FOGAR V1M 200 200 105 305

207 JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRUZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 200 107 200 307

208 ALBERTO AGIS GRAÑA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 200 200 109 309

209 PABLO CABANELAS EIRAS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 200 110 200 310

210 MIGUEL PRADA RODRIGUEZ CLUB NATACION RIVEIRA JNM 110 200 200 310

211 DIEGO VAZQUEZ TRILLO BIKESTRADA TRIATLON V1M 200 200 112 312

212 MANUEL REY PERNAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 200 112 200 312

213 ANDRES DOMINGUEZ SILVA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 200 200 115 315

214 AGUSTÍN ÁLVAREZ FERNÁNDEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 200 115 200 315

215 ALFREDO FERREIRO DEAÑO BEARIZ TRIATLON ABM 115 200 200 315

216 DAVID MUÑIZ DIOS CLUB NATACION RIVEIRA ABM 117 200 200 317

217 MANUEL PONTE LORENZO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA ABM 200 200 118 318

218 MANUEL ANTONIO PARDO RODRIGUEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 118 200 318

219 IGNACIO UHIA MAQUIEIRA BIKESTRADA TRIATLON ABM 119 200 200 319

220 ANGEL GARCIA ESTRADA A.D. FOGAR ABM 200 200 121 321

221 CARLOS VAZQUEZ VILAR CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 200 122 322

222 JUAN PATIÑO VARELA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 123 200 323

223 JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 200 200 124 324

224 CESAR GARCIA NAVAL TRI OURENSE ABM 200 124 200 324

225 JULIO MARTINEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 200 200 125 325

226 ALEJANDRO BREA LOPEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 125 200 325

227 PABLO GARCÍA FREIRE BIKESTRADA TRIATLON ABM 125 200 200 325

228 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2M 200 126 200 326

229 MOISES CURRAS PAREDES CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 200 200 127 327



230 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 200 127 200 327

231 MIGUEL ALVAREZ GARRIDO TRI OURENSE ABM 200 200 128 328

232 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARAMESCLUB ATLETISMO PORRIÑO V2M 200 200 129 329

233 ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO TRI OURENSE V1M 200 129 200 329

234 DANIEL RODRIGUEZ TAIBO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ABM 129 200 200 329

235 JUAN MARCOS VAZQUEZ RIVERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 130 200 330

236 PABLO CURRÁS PAREDES CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 130 200 200 330

237 IVAN REGUERA FERREIRA CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 200 133 333

238 JESUS FERNANDEZ RICO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 133 200 200 333

239 OSCAR BARALLOBRE EIROA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA ABM 200 200 134 334

240 PATRICIO FARIAS FORNEIRO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM 134 200 200 334

241 BORJA CONEJERO JORDAN CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 200 135 335

242 ANDRES DURAN BAUTISTA CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO ABM 135 200 200 335

243 DIEGO CARRERA COSTAS CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABM 200 200 136 336

244 ANTON PÉREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 200 200 137 337

245 JOSE MANUEL RODRIGUEZ PUGA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 200 200 138 338

246 CARLOS ALVAREZ AVILA CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM 200 200 141 341

247 CARLOS GARCIA SALGADO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 200 141 200 341

248 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL V1M 200 142 200 342

249 PEDRO ABELEDO CORTIZAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 142 200 200 342

250 XESUS MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V2M 200 200 143 343

251 ARTURO PONTE LORENZO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 200 143 200 343

252 JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PUGA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 143 200 200 343

253 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE VAZQUEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 144 200 344

254 ANTONIO GALANTE BARREIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 200 145 200 345

255 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLGOMA Y LÓPEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 146 200 200 346

256 DAVID ESCUDERO DANS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 148 200 348

257 JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 150 200 350

258 NACHO LOURIÑO VAZQUEZ CLUB TRIATLON CORUÑA ABM 150 200 200 350

259 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 200 151 200 351

CATEGORÍAS MASCULINAS

Cadete Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 ANDRÉS CENDÁN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 7 13 16 20

2 BRAIS OTERO LESTÓN ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 72 41 75 113

3 PABLO PEDROSA PAZ TRIATLON FERROL CDM 99 82 200 181

4 RAUL GARCIA AGRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 200 200 84 284

5 MANUEL NOVO BELLO CLUB NATACION RIVEIRA CDM 149 200 139 288

6 CARLOS BRION SAMPEDRO CLUB NATACION RIVEIRA CDM 97 200 200 297

7 MANUEL REY PERNAS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 200 112 200 312

8 VICENTE PÉREZ SOLOVIEV ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 200 127 200 327

9 ANTON PÉREZ VIDELA DEXTER TRIATLON COMPOSTELA CDM 200 200 137 337

10 ANTONIO GALANTE BARREIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO CDM 200 145 200 345

Junior Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL



1 ANTONIO SERRAT SEOANE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 2 2 200 4

2 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 15 10 9 19

3 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEIRADEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 6 14 30 20

4 FRANCISCO CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 20 11 17 28

5 ANXO LEMA SAAVEDRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 28 15 43

6 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 25 38 33 58

7 DANIEL BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 32 37 69

8 DAMIÁN MARTÍNEZ SÁNCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 58 34 66 92

9 ANTONIO IGLESIAS VILELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO JNM 71 40 92 111

10 OSCAR JUSTO VILLANUEVA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA JNM 200 98 63 161

11 DAVID MARIÑO SOUTO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA JNM 100 200 73 173

12 ALEJANDRO GONZÁLEZ MUIÑOS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 105 200 94 199

13 MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPOSITOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 88 113 116 201

14 SERGIO MEILAN SANCHEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL JNM 137 128 200 265

15 PABLO MARTÍNEZ REGUEIRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 137 131 268

16 ALEJANDRO SANIN CARBIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 200 147 132 279

17 MIGUEL PRADA RODRIGUEZ CLUB NATACION RIVEIRA JNM 110 200 200 310

Sub23 Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ A.D. FOGAR SUB23M 67 47 43 90

2 EDUARDO PÉREZ CAJARAVILLE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA SUB23M 51 54 200 105

3 ALEJANDRO FERNANDEZ ANIDO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 65 68 200 133

4 PABLO VILAS CABO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA SUB23M 69 77 71 140

5 RODRIGO BERMUDEZ SOLIÑO CLUB TRIATLON MORRAZO SUB23M 94 64 200 158

6 IAGO MORENZA  PÉREZ CLUB DEPORTIVO PINARIUM SUB23M 200 200 13 213

7 ISMAEL VIEITEZ PORTO TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVEDRASUB23M 13 200 200 213

8 NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO A.D. FOGAR SUB23M 121 96 200 217

9 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL SUB23M 200 19 200 219

10 CRISTÓBAL DIOS RÍOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M 200 29 200 229

Veterán 1  Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 LUIS ALBERTO PAREDES COYA CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 18 200 3 21

2 JOSE RAMON JACOME MAZAS CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 19 21 19 38

3 FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALOCICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 23 26 18 41

4 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 22 24 31 46

5 RICARDO GARCÍA SANCEDO ULTRASPORT-TEAM V1M 24 23 200 47

6 GONZALO GONZÁLEZ PIÑEIRO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 33 27 200 60

7 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTANAWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 38 46 54 84

8 JOSE JOAQUIN RODRIGUEZ VILLAMILWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 34 50 200 84

9 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN TRIATLON FERROL V1M 52 33 61 85

10 JOSE FERRACES REGUEIRO TRIATLON FERROL V1M 40 45 200 85

11 ROBERTO BOGA SANDE T. MURALLA LUGO V1M 49 51 40 89

12 PEDRO PABLO OUTERELO COUSIÑOCLUB OLIMPICO DE VEDRA V1M 48 200 58 106

13 MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V1M 200 31 79 110



14 ANGEL PAZ BERMÚDEZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 62 67 52 114

15 RAMON FERNANDEZ LAGO CLUB NATACION RIVEIRA V1M 74 200 44 118

16 PABLO SANTIAGO LOPEZ TRIATLON FERROL V1M 81 42 80 122

17 MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 200 70 56 126

18 ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 78 62 200 140

19 MANUEL ALBERTO PEREZ GARCIATRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 85 84 200 169

20 JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 114 71 104 175

21 JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 96 92 200 188

22 RAFAEL ANTAS CANNAS BEARIZ TRIATLON V1M 113 95 96 191

23 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V1M 91 102 200 193

24 EMILIO MONTILLA FERNANDEZ BIKESTRADA TRIATLON V1M 200 200 4 204

25 ELPIDIO GOMEZ SOUSA BEARIZ TRIATLON V1M 8 200 200 208

26 JAVIER ÁNGEL GÓMEZ ARIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 124 200 85 209

27 JOSE LUIS LOUZAO TATO TRIATLON FERROL V1M 21 200 200 221

28 MIGUEL ANGEL VARELA FERNANDEZBIKESTRADA TRIATLON V1M 200 200 22 222

29 ARTURO RAMOS FERROL DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 26 200 200 226

30 ÁNGEL  JAVIER GARCÍA SÁNCHEZCLUB TRIATLON OVIEDO V1M 120 117 111 228

31 LINO PORTELA CORDEIRO CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 200 200 32 232

32 ÁLVARO JAVIER GARCÍA ÁLVAREZTRIATLON FERROL V1M 43 200 200 243

33 OSCAR SILGUERO GARCIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 50 200 200 250

34 JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 200 59 200 259

35 MARCOS UBEIRA VIDAL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 59 200 200 259

36 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA CLUB TRIATLON CORUÑA V1M 131 139 200 270

37 JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO BEARIZ TRIATLON V1M 200 200 74 274

38 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO TRI OURENSE V1M 200 74 200 274

39 JULIO FREIRE MUIÑO TRIATLON FERROL V1M 139 136 200 275

40 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE V1M 80 200 200 280

41 ANTONIO FEDERICO SERRAT SOTOWILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 141 200 140 281

42 JOSE FERNÁNDEZ CALVO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 84 200 200 284

43 JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 147 200 142 289

44 ANTONIO REY CARBALLEIRA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V1M 92 200 200 292

45 MIGUEL ANGEL GIL GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M 200 200 98 298

46 IGNACIO PEREZ RODRIGUEZ BEARIZ TRIATLON V1M 200 200 100 300

47 MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRAA.D. FOGAR V1M 200 200 105 305

48 DIEGO VAZQUEZ TRILLO BIKESTRADA TRIATLON V1M 200 200 112 312

49 MANUEL ANTONIO PARDO RODRIGUEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 118 200 318

50 JUAN PATIÑO VARELA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 123 200 323

51 JULIO MARTINEZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 200 200 125 325

52 ROBERTO FERNÁNDEZ ALONSO TRI OURENSE V1M 200 129 200 329

53 JUAN MARCOS VAZQUEZ RIVERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 130 200 330

54 PABLO CURRÁS PAREDES CLUB TRIATLON MORRAZO V1M 130 200 200 330

55 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL V1M 200 142 200 342

56 PEDRO ABELEDO CORTIZAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 142 200 200 342

57 ARTURO PONTE LORENZO DEXTER TRIATLON COMPOSTELA V1M 200 143 200 343

58 PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE VAZQUEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 144 200 344

59 JACOBO ANICETO SANCHEZ-BÁLGOMA Y LÓPEZNOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 146 200 200 346

60 DAVID ESCUDERO DANS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 148 200 348

61 JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1M 200 150 200 350

62 EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M 200 151 200 351



Veterán 2  Masculina
POSTO NOME E APELIDOS CLUB CAT. LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 ANDRES LOPEZ TORRES CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V2M 11 17 53 28

2 ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO V2M 128 132 113 241

3 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ GONZALEZTRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA V2M 200 133 114 247

4 ALFONSO VEGA ABAL CLUB TRIATLON MORRAZO V2M 200 200 87 287

5 JORGE GARCIA CASTAÑON ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2M 200 91 200 291

6 JOSE MANUEL PERNAS VAZQUEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V2M 200 126 200 326

7 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARAMESCLUB ATLETISMO PORRIÑO V2M 200 200 129 329

8 XESUS MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO V2M 200 200 143 343

CLUBES MASCULINOS: LUGO GUITIRIZ NOIA TOTAL

1 WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1 1 12 2

2 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 2 2 1 3

3 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3 3 6 6

4 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 4 5 4 8

5 CLUB TRIATLON MORRAZO 11 8 2 10

6 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 8 18 3 11

7 TRIATLON FERROL 5 7 8 12

8 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 6 12 7 13

9 CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 12 10 5 15

10 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 200 6 9 15

11 A.D. FOGAR 9 9 10 18

12 BEARIZ TRIATLON 7 14 15 21

13 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 10 11 200 21

14 BIKESTRADA TRIATLON 15 17 11 26

15 CLUB TRIATLON CORUÑA 13 16 13 26

16 CLUB NATACION RIVEIRA 16 13 14 27

17 TRI OURENSE 14 15 200 29

18 T. MURALLA LUGO 200 4 200 204

19 ROQSPORT.COM-SAN ROQUE 200 19 200 219


